[image: ]
INDICAÇÃO   Nº __/2025.

Indico à Mesa, após ouvido o Plenário e cumprido as formalidades regimentais, que seja oficiado ao Sr. Luiz Eduardo Sousa dos Santos, prefeito interino do município, de que seja implantado na Prefeitura Municipal, um programa de AUXÍLIO SAÚDE, destinado aos servidores públicos efetivos, cujo objetivo será em auxiliar àqueles que necessitem, uma vez que somente o Sistema Único de Saúde (SUS), ainda não oferece as condições necessárias e devidas para todos os usuários.

Da decisão desta Casa Legislativa, dê-se ciência as rádios, veículos de comunicação e imprensa, dentre os blogs de Goiana-PE.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 27 de janeiro de 2025.

Vereador Carlos Viégas Júnior

[image: ]
image1.jpeg
CASA JOSE PINTO DE ABREU

= " CAMARA MUNICIPAL DE

A:g ,GOIANA

@l Trabalhando para todos os goianenses

image2.png
Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 115 - Goiana-PE - CEP: 55900-000
Fone: (81) 3626-0141 / Telefax: (81) 3626-0002 - CNPJ: 11.408.655/0001-10
Site: www.goiana.pe.leg.br